全国奨学生交流会(３月３日)のご案内

桜菱会員各位

平成３０年２月吉日

井上育英会 理事長 岩垂 重雄

桜   菱  会 会長  中山 朝夫

 日頃より、当会の活動には何かとご支援ご協力頂き有難うございます。

 本年度の卒業祝賀前夜祭(3月2日)は、昨年同様に採用２年次の奨学生（卒業生、新奨学生以外の奨学生）も参加、

全国ベースで交流会とし、全国の奨学生全員が参加して行われます。

その翌日(3月3日)についても、卒業生以外の交流・懇親のイベント「全国奨学生交流会」を東京の学生が中心となり

企画、開催します。

つきましては、夜の部 夕食懇談会に参加ご希望の方は事務局へお申し込み下さい。

記

全国奨学生交流会 夜の部：夕食懇談会

日  時： 平成３０年３月３日（土） １８:００～

 場 所：  銀座ライオン ＬＥＯ ＴＥＫＫＯ avenue店  Tel:03-6212-2870

  <東京駅八重洲口大丸百貨店の隣、鉄鋼ビル(ＴＥＫＫＯ avenue)地下１階>

  参 加 費： 一般会員： 3000円

        大学院生： 無 料

  参加申込： 2月 21日(水)までに 下記アドレス宛メールにてお申し込み下さい。

                office@inoue-ikuei.jp

       以上